
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         63 500 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ         20 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         20 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         20 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          1 500 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          1 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         42 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         31 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         31 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          5 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          6 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII          6 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         63 500 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         10 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          2 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         48 500 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         34 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 500 zł

Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         14 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          5 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY          5 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          5 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1



§3
Zmienia się załącznik "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funduszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z załącznikiem nr 2.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek sołectwa Kamionka rezygnuje się z realizacji zadań "warszaty edukacyjne dla wszystkich

mieszkańców Kamionki" - 7 000 zł, "Oznaczenie tras spacerowych, biegowych i rowerowych 

we wsi Kamionka" - 1 000 zł. W zamian zrealizowane zostaną: "wykonanie zadaszenia nad ławkami

na placu zabaw" - 7 000 zł; oznakowanie nazwy miejscowości Kamionka" - 1 000 zł. 

Na wniosek sołectwa Wola Gołkowska przesuwa się środki w wysokości 14 000 zł z zadania

"zagospodarowanie i doposażenie gminnego terenu przy ulicy Jemioły, zwanego terenem sportowo-

rekreacyjnym w urządzenia gospodarcze i sprzęt sportowy oraz zabawowy" na "zakup materiałów 

i narzędzi niezbędnych do utrzymania gminnego terenu sportowo-rekreacyjnego" 

Na wniosek sołectwa Siedliska rezygnuje się z realizacji zadań: "doposażenie istniejącego placu zabaw

w dodatkowe przyrządy do ćwiczeń oraz przyrządy do zabawy dla najmłodszych" - 20 000 zł; "remont

dróg i chodników gminnych na terenie sołectwa Siedliska" - 2 156 zł. Środki w wysokości 22 156 zł

przeznaczone zostaną na zakup, rozplantowanie oraz ubicie sprzętem specjalistycznym destruktu

betonowego o symbolu B25 na ulicach: Gołębia, Żubra i Kamyczkowa (wykonanie jak najwięcej metrów

w/w dróg gminnych)". 

Na wniosek sołectwa Jazgarzew rezygnuje się z realizacji zadań: "zakup i montaż domofonu do Klubu

Kultury w budynku OSP Jazgarzew" - 500 zł, "opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki

przy ul. Leśnej 2 nr 242 z trasą dla rolkarzy, ławkami i nasadzeniami z drzew i krzewów. Wyrównanie 

i uporządkowanie terenu. Utwardzenie placu do koszykówki kostką betonową oraz montaż kosza

i piłkochwytów. Zakup materiałów i wykonanie części prac zgodnie z projektem" - 14 000 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na zakup zestawu huśtawek na plac zabaw - 10 000 zł; wykonanie 

przyłącza wraz ze skrzynka elektryczną na plac zabaw - 3 000 zł, zakup elementów oświetlenia



scenicznego do sali teatralnej w ZSP w Jazgarzewie - 1 500 zł. 

Na wniosek sołectwa Runów przesuwa się środki w wysokości 3 000 zł z integracji i promowania

zdrowego trybu życia mieszkańców na przyłącze energetyczne oraz skrzynkę pomiaru prądu na placu 

sportowym.

Na wniosek sołectwa Antoninów - Kuleszówka przesuwa się środki w wysokości 5 000 zł z remontu

świetlicy na zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mieszkowie. 


